

DODATEK č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2019/63 ze dne 11.9.2019
uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění mezi smluvními
stranami:

I. Smluvní strany

1. Objednatel
Obec Chleby
Sídlo: Průběžná 100, 289 31 Chleby
Zastoupená: Filipem Michlem – starostou obce
IČ: 00876071
Telefon: 325 588 356
E-mail: obecniurad@chleby.cz
Číslo účtu: 36920191/0100
2. Zhotovitel
IZOTRADE s.r.o.
Sídlo: Křenova 438/7, 162 00 Praha 6 - Veleslavím
Zastoupená: panem Jiřím Skalou – jednatelem společnosti
IČ: 28368509
DIČ: CZ28368509
Telefon: 775 976 732
E-mail: info@izolace-izotrade.cz
Číslo účtu: 5505772359/0800

I. Předmět dodatku č.1

Smluvní strany se dohodli na následujících úpravách smlouvy o dílo pro stavbu:
„Revitalizace autobusové zastávky a výstavba chodníku v ulici Dražská, Chleby“

1. Předmět díla se mění o vícepráce: dodávka a montáž záhonového obrubníku do betonu, HDPE chránička dodávka a montáž, provedení základu pro stožár VO 5ks, výšková úprava šachet, demontáž a likvidace ŽB sloupu VO, montáž lavičky a další vícepráce uvedené v Soupisu prací nad rámec SoD., který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1.
2. Předmět díla se mění o méněpráce: zastávkové obrubníky 16m, 1ks kanalizační šachta včetně poklopu.
3. Odsouhlasený Soupis prací nad rámec SoD včetně vyčíslení jednotlivých položek je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1.
4. Cena za dílo se upravuje takto:
Cena dle smlouvy o dílo bez DPH: 805.975,03 Kč
Cena Dodatku č.1 bez DPH: 57.167,90 Kč
Cena celkem bez DPH: 863.142,93 Kč
DPH bude účtováno v souladu se zákonem.

II. Všeobecná a závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, že je projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

2. Lhůta pro přijetí tohoto dodatku činí 10 dnů od jeho doručení.
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
5. Ostatní znění článku smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původním znění.

Přílohy: Soupis prací nad rámec SoD

Souhrnný list rozpočtu – Konečný soupis víceprací a méněprací po přeměření skutečně provedené stavby

Ve Chleběch, dne 29. 11. 2019



.....
za objednatele
Filip Michl – starosta obce



.....
za zhotovitele
Jiří Skala – jednatel

Křenova 438/7
162 00 Praha 6 – Veleslavín
IČ 28368509
DIČ CZ28368509

doručovací adresa - provozovna:
Sběř 81
507 03 Vysoké Veselí
Tel. **775976732**
info@izolace-izotrade.cz

zpracoval:

Miroslav Drožen
tel. **775 590 703**
drozen@stavby-izotrade.cz

Zakázka č. D-2019/63
Poř. Popis

SOUPIS PRACÍ NAD RÁMEC SoD

21.11.2019

Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

Chleby - revitalizace autobusové zastávky a výstavba chodníku

1.	D+M záhonového obrubníku do betonu	51,00	m	255,00	13 005,00
2.	HDPE chránička D+M a kabel VO M včetně zemních prací mimo trasu kanalizace a záhozu rýhy	90,00	m	155,00	13 950,00
3.	Provedení základu pro stožár VO včetně zemních prací, zabetonování roury DN 300 mm, napojení kabelu	5,00	kpl	1 750,00	8 750,00
4.	D+M chráničky KG DN 160 mm a prodloužení vedení k uliční vpusti včetně zaslepení tvarovkami PVC a zemních prací	14,00	m	522,00	7 308,00
5.	D+M obrubník "8" cm a zámkové dlažby včetně podkladních vrstev pod zastávkou BUS	1,00	kpl	7 620,00	7 620,00
6.	méněpráce: D+M zastávkové obrubníky 16 m	1,00	kpl	-42 480,00	-42 480,00
	vícepráce: D+M silniční obrubníky 16 m	1,00	kpl	5 136,00	5 136,00
7.	Provedení chodníku mezi vjezdem a vstupem do dvora včetně podkladů, záhonových obrubníků a dlaždic bez nákupu	1,00	kpl	3 000,00	3 000,00
8.	méněpráce: Kanalizační šachta včetně poklopu	1,00	kpl	-15 655,00	-15 655,00
9.	výšková úprava krycího hmce	1,00	kpl	950,00	950,00
	výšková úprava poklopu revizní šachty malé	1,00	kpl	1 200,00	1 200,00
	výšková úprava poklopu revizní šachty velké	1,00	kpl	1 450,00	1 450,00
10.	Demontáž a likvidace ŽB sloupů VO	1,00	kpl	7 000,00	7 000,00
11.	Provedení dešťových svodů od stodoly s napojením do kanalizace, kompletní provedení včetně zemních prací	2,00	kpl	1 800,00	3 600,00
12.	Naložení a odvoz zeminy do ZOO	3,00	auto	1 550,00	4 650,00
13.	Naložení a odvoz zeminy na skládku (zemina s příměsí kamene - nechtěli v ZOO)	2,00	auto	3 300,00	6 600,00
14.	Naložení a odvoz vybouraných hmot na skládku (beton, asfalt)	1,00	auto	3 500,00	3 500,00
15.	Montáž lavičky se zabetonováním a výškovou úpravou obrubníků	1,00	kpl	2 250,00	2 250,00
16.	D+M linky ze žulových kostek "10" do betonu se zaspárováním	11,00	m	380,00	4 180,00
17.	D+M linky ze žulových kostek "16" do betonu se zaspárováním	19,50	m	465,00	9 067,50
18.	Dodávka zámkové dlažby antracitové na nástupiště autobusové zastávky	4,80	m2	313,00	1 502,40
19.	Konečný soupis víceprací a méněprací po přeměření skutečně provedené stavby	1,00	kpl	10 584,00	10 584,00
celkem				bez 21% DPH	57 167,90
				DPH 21%	12 005,26
				včetně DPH 21%	69 173,16



SOUHRNÝ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace autobusové zastávky a výstavba chodníku v ulici
Dražská Chleby

JKSO:
Místo: Chleby okr. Nymburk

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Obec Chleby

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IZOTRADE s.r.o.

IČ: 28368509
DIČ: CZ28368509

Projektant:
Ing. Hynek Seiner

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 583,85
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	10 583,85
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	2 222,61
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	12 806,46
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Hynek Seiner

29.11.2019

Datum a podpis:

Razítko



Zhotovitel

IZO DOPRAVNÍ STAVBY
Křenova 438/7
162 00 Praha 6
IČ - 28368509 DIČ - CZ28368509

Datum a podpis:

Razítko

21.11.19

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace autobusové zastávky a výstavba chodníku v ulici
Dražská, Chleby

Místo: Chleby okr. Nymburk

Datum:

Objednatel: Obec Chleby
Zhotovitel: IZOTRADE s.r.o.

Projektant: Ing. Hynek Seiner
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

10 583,85

HSV - HSV

10 583,85

1 - Zemní práce pro komunikace	232,00
183 - Ohumusování + osetí	0,00
5 - Krajnice -šterk	0,00
505 - Komunikace asfaltová	22 310,50
504 - Vjezdy	4 124,40
503 - Chodník / nástupiště	-16 083,05
938 - Příkopy	0,00
871 - Kanalizační přípojky	0,00
919 - Revizní šachty	0,00
894 - Uliční vpustě	0,00
835 - Základ pro čekárnu bus	0,00
91 - Dopravní značení	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

10 583,85



ROZPOČET

Stavba: Revitalizace autobusové zastávky a výstavba chodníku v ulici
Dražská, Chleby

Místo: Chleby okr. Nymburk

Datum:

Objednatel: Obec Chleby
Zhotovitel: IZOTRADE s.r.o.

Projektant: Ing. Hynek Seiner
Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 583,850

HSV - HSV

10 583,850

1 - Zemní práce pro komunikace

232,000

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	0,000	15,000	0,000
2	K	162302111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 1000 m	m2	0,000	7,500	0,000
3	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 s naložením	m3	0,000	57,000	0,000
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	0,000	25,000	0,000
5	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	70,000	0,000
6	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	0,000	78,000	0,000
7	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	11,600	20,000	232,000
8	K	635312112	Násyp ze zeminy upravené vápnem se zhutněním v tl.do 5 cm	m2	0,000	75,000	0,000
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,000	55,000	0,000

183 - Ohumusování + osetí

0,000

10	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevem na ornici	m2	0,000	24,000	0,000
11	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,000	130,000	0,000
12	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	0,000	25,000	0,000
13	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,000	55,000	0,000

5 - Krajnice -štěrky

0,000

14	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkdrtí tl 100 mm dodávka a montáž	m2	0,000	82,000	0,000
15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,000	55,000	0,000

505 - Komunikace asfaltová

22 310,500

16	K	919735112	Řezání živič krytu tl. 5-10cm	m	74,000	95,000	7 030,000
17	K	113107242	Odstranění podkladu do 200m2 - živič tl. 10cm	m2	0,000	85,000	0,000
18	K	5771541311	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	11,500	308,000	3 542,000

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	572141112	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO tl. Přes 40 do 60 mm	m2	45,000	256,000	11 520,000
20	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	11,500	19,000	218,500
21	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	0,000	261,000	0,000
22	K	573111112	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	0,000	21,000	0,000
23	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	0,000	155,000	0,000
24	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	m2	0,000	166,000	0,000
25	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	0,000	22,000	0,000
26	M	693110010	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 15 100 g/m2	m2	0,000	65,000	0,000
27	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným	t	0,000	55,000	0,000

504 - Vjezdy

4 124,400

28	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	5,600	142,000	795,200
29	M	592451090	dlažba skladebná Klasiko 20x10x8 cm povrch standart, barva hnědá	m2	3,250	310,000	1 007,500
30	K	564801112	Podklad ze štěrku ŠD tl 40 mm	m2	5,600	42,000	235,200
31	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	6,500	155,000	1 007,500
32	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	m2	6,500	166,000	1 079,000
33	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	195,000	0,000
34	M	592175090	obrubník 50x8x25 cm, přírodní	kus	0,000	97,000	0,000

250*2*1,01

48,480

35	K	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	0,000	85,000	0,000
36	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	0,000	140,000	0,000

503 - Chodník / nástupiště

-16 083,050

37	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	6,000	132,000	792,000
38	M	592452180	dlažba zámková Klasiko 20x10x6 cm povrch standart, barva přírodní	m2	6,400	208,000	1 331,200

165*4*1,01

678,720

39	K	564801112	Podklad ze štěrku ŠD tl 40 mm	m2	6,000	42,000	252,000
40	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	m2	6,000	166,000	996,000
41	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,000	132,000	0,000
42	M	592451190	dlažba zámková slepecká Klasiko 20x10x6 cm povrch standart, barva černá	m2	7,150	455,000	3 253,250
43	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-77,500	195,000	-15 112,500
44	M	592175090	obrubník 50x8x25 cm, přírodní	kus	-155,000	49,000	-7 595,000
45	K	916231113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	220,000	0,000

DOPRAVNÍ STAVBY
Křenova 438/7
162 00 Praha 6
IČ 28368509 DIČ - CZ28368509

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	0,000	101,000	0,000
47	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	0,000	45,000	0,000

30 x 1,01

30,300

48	K	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	0,000	85,000	0,000
49	K	916131113	Osazení silničního obrubníku Csbeton HK	m	0,000	455,000	0,000
50	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	0,000	101,000	0,000
51	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého +16 cm	m	0,000	220,000	0,000
52	M	592174501	zastávková obruba HK 400/330/1000 přímý	kus	0,000	2 200,000	0,000
53	M	592174502	zastávková obruba HK 400/310 - 250/1000 náběhový L P	kus	0,000	2 200,000	0,000
54	K	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	0,000	85,000	0,000
55	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	0,000	55,000	0,000
56	M	631571005	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 tl. 250mm (kačírku oddělovací pás mezi obrubou chodníku a zděným oplocením a stodolou) dodávka i montáž	m3	0,000	740,000	0,000
57	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,000	140,000	0,000

938 - Příkopy

0,000

58	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,5 m3/m	m	0,000	125,000	0,000
59	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	70,000	0,000
60	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	0,000	78,000	0,000
61	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4(reprofilace příkopů)	m2	0,000	40,000	0,000

5*1,5

7,500

871 - Kanalizační přípojky

0,000

62	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,000	510,000	0,000
60*0,5*1,5				45,000			
63	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,000	144,000	0,000
64	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	64,000	0,000
42*0,5*1,0				21,000			
65	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	70,000	0,000
42*0,5*0,5				21,000			
66	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	0,000	78,000	0,000
67	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,000	305,000	0,000
68	M	583312000	šterkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	0,000	120,000	0,000
69	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,000	875,000	0,000

DOPRAVNÍ STAVBY
Křenova 438/7
162 00 Praha 6
IČ - 25364508 DIČ - CZ28368509

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

42*0,5*0,1

2,100

70	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN300	m	0,000	525,000	0,000
71	K	721171908	Potrubí z PVC vsazení odbočky do hrdla DN300	kus	0,000	1 325,000	0,000
72	K	721171918	Potrubí z PVC propojení potrubí DN300	kus	0,000	520,000	0,000
73	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,000	55,000	0,000

919 - Revizní šachty

0,000

74	K	321212445	Kanalizační šachta prefabrikovaná beonová - dle tabulky šachet	sou bor	0,000	12 500,000	0,000
75	K	899311114	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 150 kg	kus	0,000	455,000	0,000
76	M	592246600	<i>poklop šachtový D2 / betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání</i>	kus	0,000	2 700,000	0,000
77	K	919441211	Navrtání potrubí přípojky	kpl	0,000	1 200,000	0,000
78	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,000	140,000	0,000

894 - Uliční vpustě

0,000

79	K	894416111	montáž uličních vpustí třídilných	kus	0,000	3 900,000	0,000
80	M	592238740	<i>koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300</i>	kus	0,000	700,000	0,000
81	M	592238760	<i>rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm</i>	kus	0,000	1 550,000	0,000
82	K	871355221	Kanalizační potrubí KG SN8 DN160 (dodávka+montáž)	m	0,000	390,000	0,000
83	M	592238760b	Skruž vpusti středová 450/195	kus	0,000	300,000	0,000
84	M	592238760c	Skruž vpusti horní 450/195	kus	0,000	250,000	0,000
85	M	592238760d	Spodní díl uliční vpusti s otvorem DN150 450/330	kus	0,000	350,000	0,000
86	M	592238780	<i>mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm</i>	kus	0,000	1 550,000	0,000
87	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	0,000	600,000	0,000

835 - Základ pro čekárnu bus

0,000

88	K	132750010	Hloubení nezapaž.rýh šířky do 60cm v hornině 1-4 naložení, odvoz, uložení na skládku, poplatek	m3	0,000	1 120,000	0,000
89	K	275313611	Beton základových patek prostý C 16/20 (B20)	m3	0,000	2 250,000	0,000
90	M	003 00-0001	Kotva ocelová zinkovaná pro zabetonování, pro uchycení dř.hranolu 120*120	ks	0,000	350,000	0,000
91	K	338171131	Osazení sloupků plot. ocelových do 5,0 m, zalitím MC	ks	0,000	850,000	0,000

91 - Dopravní značení

0,000

92	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní vč.podstavce	kus	0,000	40,000	0,000
93	K	915231116	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní optická psychologická brzda Bus+přechod	m2	0,000	472,000	0,000

DOPRAVNÍ STAVBY
Křenova 438/7
162 00 Praha 6
IČ - 26368509 DIČ - CZ26368509

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
94	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	0,000	14,000	0,000
4*60				240,000			

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,000

95	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	m	0,000	20,000	0,000
730+250+196+42+18				1 236,000			

96	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	m	0,000	20,000	0,000
97	K	011510000	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	0,000	10 000,000	0,000
98	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,000	10 583,850	0,000
99	K	070001000	provozní vlivy	%	0,000	10 583,850	0,000

[Handwritten signature]



DOPRAVNÍ STAVBY
 IZO
 Křenova 438/7
 162 00 Praha 6
 IČ - 28368509 BIC - CZ28368509